
 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia –  

Sede Territoriale Distaccata della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piazza F. Tassara n. 3 – 25043 Breno (Bs) – cucbrescia.cmvc@pec.provincia.bs.it 
 

Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DENOMINATI 

“INTERVENTO DI RECUPERO E RIGENERAZIONE DEL PALAZZO ZATTINI CON FINALITA’ SOCIALI 

E CULTURALI, SITO IN VIA CIMAVILLA A DARFO BOARIO TERME (BS)” – CIG 9968203557 - AVVISO 

ESITO DI GARA. 

Importo soggetto a ribasso  € 1.091.071,95 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso € 53.500,00 

Importo totale  € 1.144.571,95 

Data invio lettera d'invito 18.07.2023. 

SI RENDE NOTO 

1) che è stata esperita la procedura negoziata con il criterio del prezzo più basso con l’esito seguente: 

 l’appalto è costituito da un unico lotto poiché ai sensi dell’art. 51 comma 1 del D.Lgs. 50/2016 i lavori 

oggetto di realizzazione non possono essere ulteriormente scomposti in lotti funzionali o prestazionali in 

quanto costituenti un lotto funzionale unitario non frazionabile o ulteriormente suddivisibile senza 

compromettere l’efficacia complessiva dell’opera (impossibilità oggettiva) 

 elenco operatori economici invitati: 

NOME PARTECIPANTE COMUNE PROV.  

Belleri Silverio & C ZONE BS 

EDILTRE S.R.L. CORTE FRANCA BS 

SP.A.M. SRL ARTOGNE BS 

VIVIANI IMPIANTI SRL CALUSCO D'ADDA BG 

VECCHIERELLI RESTAURI SRL ROMANO DI LOMBARDIA BG 

VERI RESTAURI SRL FAVARA AG 

CIVIDINI ING.E CO. S.R.L. DALMINE BG 

ITALACTIVE SRL ROE' VOLCIANO BS 

LORIS COSTRUZIONI SRL BASCIANO TE 

IMPREDIMA S.r.l. PIACENZA PC 

EUROSCAVI SNC DI FALCONE E 

FIGLIO 
VALVA SA 

 

 elenco operatori economici partecipanti: 

NUMERO PROTOCOLLO 

INFORMATICO 

FORNITORE  

1690284882912 ITALACTIVE SRL 

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=city
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=state
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=SUPPLIER_ORDER


 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia –  

Sede Territoriale Distaccata della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piazza F. Tassara n. 3 – 25043 Breno (Bs) – cucbrescia.cmvc@pec.provincia.bs.it 
 

Documento firmato digitalmente 

1690354468421 CIVIDINI ING.E CO. S.R.L. 

1690357651328 
ATI VERI RESTAURI SRL- ARKEO RESTAURI 

SRL(Raggruppamento temporaneo di imprese) 

1690380556278 EUROSCAVI SNC DI FALCONE E FIGLIO 

 

 aggiudicataria definitiva: EUROSCAVI SNC DI FALCONE E FIGLIO, con sede legale in via Contrada 

Pantanito n. 5 a Valva (SA), che ha offerto un ribasso del 15,00% sull’'importo a base di gara quindi per 

un importo contrattuale di Euro 980.911,16 (di cui euro 927.411,16 prezzo offerto, ed € 53.500,00 per 

oneri della sicurezza non soggetti a ribasso); 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 28.07.2023; 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Breno, 05 Settembre 2023 

 

Il Responsabile della C.U.C. 

Area Vasta Brescia 

Sede territoriale della C.M. di Valle Camonica 

(Gianluca Guizzardi) 


		2023-09-05T09:35:01+0000
	Gianluca Guizzardi




